CA1N4864pl_02
2018-07-26 Building Technologies
 4864
 ACVATIX™
 Siłowniki
elektromechaniczne
do zaworów VVP47.., VXP47.., VMP47..
 SSP31

przy 50 Hz
Sygnał
steruj ący
Kabel
podł ączeniowy
SSP31 230 V AC
150 s
3-stawny
1,5 m
SSP81
24 V AC
SSP81.04 43 s
SSP61 24 V AC/DC 34 s 0...10 V DC
Siłowniki SSP81 i SSP61 posiadają zatwierdzenie UL i cUL
Oznaczenie typu  Opis Napięcie zasilaj ące Sygnał steruj ący
ASY3L25  Kabel podłączeniowy 2,5 m
230 V AC
3-stawny
ASY3L45  Kabel podłączeniowy 4,5 m
ASY8L25  Kabel podłączeniowy 2,5 m
24 V AC
ASY8L45  Kabel podłączeniowy 4,5 m
ASY8L45HF  Kabel podłączeniowy 4,5 m
bezhalogenowy, VDE 0207-24
ASY6L25  Kabel podłączeniowy 2,5 m
24 V AC/DC 0...10 V DC
ASY6L45  Kabel podłączeniowy 4,5 m
ASY6L45HF  Kabel podłączeniowy 4,5 m
bezhalogenowy, VDE 0207-24
ASY98 Śruba mocująca zabezpieczająca wtyczkę kabla podłączeniowego
ASY99 Wtyk z zaciskami podłączeniowymi do siłowników 3-stawnych SSP81..
ASY100 Wtyk z zaciskami podłączeniowymi do siłowników 0…10 V DC SSP61
AL100 Adapter do zaworów 2W.., 3W.. i 4W..
Zamawianie
Typ Nr magazynowy Opis Ilość
SSP81 SSP81 Siłownik elektromechaniczny 2